ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     189 /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tam Kỳ, ngày    21     tháng  6   năm 2010

THÔNG BÁO

Dừng, không xem xét giải quyết khiếu nại của ông Huỳnh Xê, trú tại khu Ái Mỹ, thị trấn Ái Nghĩa, huyện Đại Lộc

Vừa qua, UBND tỉnh nhận đơn khiếu nại của ông Huỳnh Xê (trú tại khu Ái Mỹ, thị trấn Ái Nghĩa, huyện Đại Lộc), khiếu nại Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 08/01/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam. Vụ việc trên được UBND tỉnh thụ lý và giao Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn thẩm tra, xác minh trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định.

Ngày 11/6/2010, UBND tỉnh tổ chức tiếp ông Huỳnh Xê; Sau khi nghe các cơ quan chức năng và Lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến, trao đổi giải thích vụ việc; ngày 14/6/2010 ông Huỳnh Xê gửi đơn đến UBND tỉnh xin rút lại đơn khiếu nại đối với Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 08/01/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam.
Căn cứ khoản g điểm 1 điều 17 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khiếu nai, tố cáo năm 2005 thì người khiếu nại có quyền rút khiếu nại trong quá trình giải quyết khiếu nại. Vì vậy, UBND tỉnh dừng, không xem xét giải quyết khiếu nại của ông Huỳnh Xê; UBND tỉnh Thông báo đến các cơ quan chức năng và ông Huỳnh Xê biết thực hiện./.

	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	- TTUBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh, Sở NN&PTNT;
- Chi cục Kiểm lâm; Phòng PC15(CA tỉnh);
- Ông Huỳnh Xê (thay trả lời));

- CVP;
	CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Lưu VT, NC, TD.
D:\2010\bon\Thongbao\vuongHuynhXe-ĐaiLoc.doc
	Đã ký

	Nguyễn Hoàng Minh